

## Ministero dell'istruzione e del merito





Corso San Marco n° 61 - 90030 Villafrati (PA) - Distretto 12/50 - Codice Fiscale 97168730824

30916172589 - www.icvillafratimezzojuso.edu.it - paic817007@istruzione.it - paic817007@pec.istruzione.it

Circ. n. 303

Al Personale docente ed ATA dell'istituto

Loro sedi

Sul Sito internet

Oggetto: Elezione delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI).

La Cisl Scuola Palermo Trapani organizza un incontro territoriale con il personale scolastico, nella giornata del 9 Aprile 2024 dalle ore 12.00 alle ore 14.00, presso la Direzione Didattica "Alcide De Gasperi" - V.le Croce Rossa, 129 Palermo - con il seguente ordine del giorno:

- elezione delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) Interverranno:

Il Segretario Generale Cisl Scuola Palermo Trapani Vito Cassata;

Il Segretario Generale Cisl Scuola Sicilia Francesca Bellia;

Le conclusioni saranno affidate al Segretario Generale Nazionale della Cisl Scuola Ivana Barbacci.

Il personale interessato a partecipare dovrà comunicare la propria adesione entro **le ore 07:00 di lunedì 8 aprile 2024** tramite l'applicativo google moduli al seguenti link:

## https://forms.gle/BYQvmvvjY2TXH5zx7

accedendo con le credenziali personali rilasciate nome.cognome@icvillafratimezzojuso.edu.it

Qualora si fosse sprovvisti della mail istituzionale sopra indicata si invita a richiederla in segreteria.

Non sono ammesse richieste di partecipazione in modalità difforme.

Ai sensi del comma 9 dell'articolo 30 dell'Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023 "le ore per lo svolgimento di riunioni nelle scuole durante le ultime due ore dell'orario di lezione o di servizio, sono da considerarsi aggiuntive rispetto a quelle previste dal CCNL".

In base alle adesioni pervenute una successiva circolare predisporrà il servizio per la giornata dell'assemblea tenendo conto di quanto previsto all'art. 12 del contratto d'istituto vigente.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Concetta Buttiglieri